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Dotyczy: naprawy ul. świerkowej 

PIDCJA 

Szanowny Panie Burmistrzu, 
My, niZej podpisani mieszkańcy ulicy świerkowej w Nowej Pogorzeli, zwracamy się z prośbą o podjecie 

niezwłocznych dilałań związanych ze złym stanem technicznym naszel drogi. 
Prośbę swą motywujemy fatalnym stanem przedmiotowej drogi. Niezliczone wyrwy, dziury i koleiny 

stanowią istotne zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu pieszego, rowerowego, jak i samochodowego. Obecny zły 
stan techniczny drogi pogarsza się na naszych oczach z miesiąca na miesiąc. Przejazd tą drogą wymaga 
nadzwyczajnej ostrożności i naraża pojazdy na uszkodzenia zawieszenia, podwozia i karoserii. Szczególnie 
krytyczny stan nawierzchni ma miejsce teraz, w okresie intensywnych opadów oraz w okresie zimowym. W tym 
okresie utrudnione jest dojście do posesji, a także dojazd do nich samochodów służb medycznych i innych 
pojazdów. 

Pragniemy podkreślić, iZ wnioskujemy o utwardzenie nawierzchni drogi od kilku lat. Obecnie wnosimy o 
jej utwardzenie kruszywem i wyrównanie w taki sposób, żeby była ona przejezdna dla jej mieszkańców bez obawy 
o bezpieczeństwo naszych dzieci i uszkodzenia samochodów. Podkreślamy, że w przypadku braku 
podejmowanych działań ze strony władz miasta będziemy dochodzić swoich praw na drodze sądowej i żądać 
zwrotu za ponoszone koszty naprawy aut. Jednocześnie w celu egzekwowania swoich praw jesteśmy na etapie 
zawiązywania Komitetu Społecznego. 

Zwracamy uwagę, iż zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminy (Oz.u. z 200lr., 
Nr. 142, poz.1S9lz póź.zm.) jednym z zadań ( a więc i obowiązków) gminy jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb 
wspólnoty, m.in. poprzez utrzymanie w należytym stanie dróg gminnych. Do obowiązków zarządy należy w 
szczególności utrzymanie nawierrchni drogi, przeprowadzenie okresowych kontroli stanu dróg, przeciwdziałanie 
niszczeniu dróg przez ich użytkowników opracowanie projektów planów finansowanie remontu utrzymanie i 
ochrony dróg. 

W odpowiedzi na niniejsze pismo oczekujemy podjęcia natychmiastowych działań zmierzających do 
poprawy stanu drogi dla zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom. Oczekując odpowiedzi liczymy na 
zrozumienie i pozytywne rozpatrzenie naszej petycji. 
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